
ATA SORTEIO PONTOS DE VENDA COMÉRCIO AMBULANTE 

NATAL FELICIDADE 2017 

Aos 21 dias do mês de Novembro de 2017 as 14:00 horas, reuniram-se na sala da Gerência da Fiscalização 

as servidoras Fernanda Cristina Torres, Naiara De Matos e Marines Aparecida Roque com a finalidade de realizar o 

sorteio dos cadastrados para realizar o comercio ambulante nas áreas públicas durante a realização do evento 

Natal Felicidade, em conformidade com o item 7.3 do Edital. O sorteio foi realizado no site 

https://sorteador.com.br/.  

Foram cadastrados, conforme Edital os seguintes interessados: 

CADASTRO VENDEDORES ITINERANTES NATAL FELICIDADE 

    N.º 
INSCRIÇÃO  NOME  MERCADORIA OBSERVAÇÃO  

1 ACIR DIEGO DE MATOS  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

2 CRISTIANE ANTUNES MONTEIRO  BALÕES/BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

3 DAVID CRISTIAN MONTEIRO DOS SANTOS BALÕES/BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

4 MARCOS XAVIER DE OLIVEIRA  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

5 MONICA FERREIRA DA SILVA  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

6 RUDIMAR DOS SANTOS BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

7 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO  BALÕES/BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

8 THOMAS MAGNUM MARQUES L. DOS SANTOS  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

9 MARIA YOLANDA CEPEDA CASTANEDA BALÕES/BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

10 JOSÉ EDWIN GUERRERO BECHON  BALÕES/BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

11 JULIANO TAVARES DE CASTRO  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

12 SARA DE OLIVEIRA  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

13 LUCIANO ALEX LIMA DE JESUS BRINQUEDO  INSCRIÇÃO OK 

14 ANDREI LUCIANO DA SILVA MOURA  BRINQUEDO  INSCRIÇÃO OK 

15 DIONATA DE OLIVEIRA  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

16 ALEXANDRA DE OLIVEIRA  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

17 NOREDIN MANOEL PEREIRA ALGODÃO DOCE  INSCRIÇÃO OK 

18 JULIANA RIBEIRO  BALÕES/BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

19 ANALIZE ERCKMANN PEREIRA BRINQUEDO  INSCRIÇÃO OK 

20 LUIZ ANTONIO LEMOS  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

21 LUCIMARA FERREIRA  BRINQUEDO  INSCRIÇÃO OK 

22 BIANCA FERREIRA FREITAS BRINQUEDO  INSCRIÇÃO OK 

23 GEOVANI DONIZETE PIRES  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

24 KLEITON FERREIRA  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

25 PAULO MOREIRA DE GODOY  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

26 MARIA MATILDE DIAZ SEGOVIA  BRINQUEDO  INSCRIÇÃO OK 

27 RENATA ERCKMANN ANTUNES  BALÃO  INSCRIÇÃO OK 

28 TCHERLON CARVALHO RAMOS LIMA BALÕES/BRINQUEDOS INSCRIÇÃO OK 

29 BRUNO FREITAS  BRINQUEDO  INSCRIÇÃO OK 

30 ATANAEL FERREIRA DA SILVA  PICOLÉ INSCRIÇÃO OK 

31 WALDIR AMARANTE VAZ PICOLÉ INSCRIÇÃO OK 

32 ALCINDO DE LIMA  PICOLÉ INSCRIÇÃO OK 

 

 
 

  

https://sorteador.com.br/


CADASTRO FIXOS NATAL FELICIDADE 

    N.º 
INSCRIÇÃO  NOME  MERCADORIA OBSERVAÇÃO  

1 EVERTON TROIAN MORAES  X, HOT DOG, RFRIGERANTE  INSCRIÇÃO OK 

2 CLEUSA AP. ANTUNES MONTEIRO  
CACHORRO QUENTE, 
SALGADOS, AGUA E REFRI  INSCRIÇÃO OK 

3 JAIME ROGERIO MONTEIRO ALVES  
ESPETINHO, CACHORRO 
QUENTE INSCRIÇÃO OK 

4 JOSÉ ORLI DE OLIVEIRA  
CREPE, CHURROS, 
CACHORRO QUENTE  INSCRIÇÃO OK 

 

Primeiramente foram realizados os sorteios da Venda Interna Itinerante, os quais foram delimitados 20 vagas, 

conforme Anexo I do Edital. Os sorteados foram: 

VAGA  NUMERO SORTEADO  NOME SORTEADO 

1 15 DIONATA DE OLIVEIRA 

2 20 LUIZ ANTONIO LEMOS 

3 8 THOMAS MAGNUM MARQUES L. DOS SANTOS 

4 13 LUCIANO ALEX LIMA DE JESUS 

5 29 BRUNO FREITAS 

6 30 ATANAEL FERREIRA DA SILVA 

7 31 WALDIR AMARANTE VAZ 

8 26 MARIA MATILDE DIAZ SEGOVIA 

9 5 MONICA FERREIRA DA SILVA 

10 7 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO 

11 25 PAULO MOREIRA DE GODOY 

12 14 ANDREI LUCIANO DA SILVA MOURA 

13 16 ALEXANDRA DE OLIVEIRA 

14 17 NOREDIN MANOEL PEREIRA 

15 4 MARCOS XAVIER DE OLIVEIRA 

16 24 KLEITON FERREIRA 

17 27 RENATA ERCKMANN ANTUNES 

18 1 ACIR DIEGO DE MATOS 

19 2 CRISTIANE ANTUNES MONTEIRO  

20 9 MARIA YOLANDA CEPEDA CASTANEDA 

 

Em seguida, foram realizados os sorteios das vagas de Venda Fixa Externa, os quais foram delimitados 20 Vagas, 

conforme Anexo I do Edital, porém, houveram somente 4 interessados. Desta forma, como estão HABILITADOS 

todos os inscritos, ficam destinadas as vagas: 

VAGA  NOME   PONTO  

1 EVERTON TROIAN MORAES  01 

2 CLEUSA AP. ANTUNES MONTEIRO  02 

3 JAIME ROGERIO MONTEIRO ALVES  03 

4 JOSÉ ORLI DE OLIVEIRA  04 
 

Nada mais havendo a tratar, encerramos o sorteio as 14:25, sendo que ficaram assim distribuídos:  

 



VENDEDORES ITINERANTES NATAL FELICIDADE 
 

VAGA  NUMERO SORTEADO  NOME SORTEADO MERCADORIA 

1 15 DIONATA DE OLIVEIRA BALÃO 

2 20 LUIZ ANTONIO LEMOS BALÃO 

3 8 THOMAS MAGNUM MARQUES L. DOS SANTOS BALÃO 

4 13 LUCIANO ALEX LIMA DE JESUS BRINQUEDO 

5 29 BRUNO FREITAS BRINQUEDO 

6 30 ATANAEL FERREIRA DA SILVA PICOLÉ 

7 31 WALDIR AMARANTE VAZ PICOLÉ 

8 26 MARIA MATILDE DIAZ SEGOVIA BRINQUEDO 

9 5 MONICA FERREIRA DA SILVA BALÃO 

10 7 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA MONTEIRO BALÕES/BRINQUEDO 

11 25 PAULO MOREIRA DE GODOY BALÃO 

12 14 ANDREI LUCIANO DA SILVA MOURA BRINQUEDO 

13 16 ALEXANDRA DE OLIVEIRA BALÃO 

14 17 NOREDIN MANOEL PEREIRA ALGODÃO DOCE 

15 4 MARCOS XAVIER DE OLIVEIRA BALÃO 

16 24 KLEITON FERREIRA BALÃO 

17 27 RENATA ERCKMANN ANTUNES BALÃO 

18 1 ACIR DIEGO DE MATOS BALÃO 

19 2 CRISTIANE ANTUNES MONTEIRO  BALÕES/BRINQUEDO 

20 9 MARIA YOLANDA CEPEDA CASTANEDA BALÕES/BRINQUEDO 

 

VENDEDORES FIXOS NATAL FELICIDADE 

   VAGA  NOME  MERCADORIA 

1 EVERTON TROIAN MORAES  X, HOT DOG, RFRIGERANTE  

2 CLEUSA AP. ANTUNES MONTEIRO  CACHORRO QUENTE, SALGADOS, AGUA E REFRI  

3 JAIME ROGERIO MONTEIRO ALVES  ESPETINHO, CACHORRO QUENTE 

4 JOSÉ ORLI DE OLIVEIRA  CREPE, CHURROS, CACHORRO QUENTE  

 

 

Lages, 21 de Novembro de 2017.  

 

Marinês Aparecida Roque 

Gerente de Fiscalização  

 

Fernanda Cristina Torres 

Fiscal de Serviços Pùblicos 

 

 

Naiara De Matos  

Assessora Jurídica  

 


